
Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
(Praha 6.1.2020)

Přítomni: Adriana Tomšů (AT), Dušan Jánsky (DJ), Michal Zubalík (MZ), 
Jaroslav Kotowski (JK)

Nepřítomni: Jan Hora (JH)
Přísedící: -

Přítomna byla nadpoloviční většina členů výboru, schůze byla usnášeníschopná. Schůze začala v 
20:00 a skončila v 21:20.

1. Materiál ČAGo - zodpovědná osoba: JK, AT

 navrácení materiálu zapůjčeného go klubu Trója (ad zápis 2019/12)

◦ JK získal zpět 4 hrací soupravy

 bude vytvořen formulář pro budoucí zápůjčky ČAGo českým klubům (JK)

 zapůjčení hracích souprav pro go klub Písek

◦ AT: domluvena zápůjčka souprav od ČAGo pro rozběhnutý dětský kroužek

(bude již evidováno pomocí zápůjčního formuláře)

2. Směrnice MRŽ - zodpovědná osoba: JK

 zpracován návrh směrnice pro Valnou Hromadu (do konce ledna bude zveřejněna)

3. Přihláška do členské databáze - zodpovědná osoba: DJ

 bude zpracována nová přihláška do ČAGo

◦ omezení údajů na přihlášce

◦ zpracování nových podmínek GDPR

◦ řeší se možnost on-line registračního formuláře na webu ČAGo (MZ)

4. Historie ČAGo - zodpovědná osoba: JK

 zahájena práce na sepsání historie ČAGo (rovněž pro účely zveřejnění na internetu)

 osloven Aleš Cieplý, jestli by s námi nesdílel svoje materiály

5. Granty - zodpovědná osoba: JH, DJ, JK

 zjištěny první informace, a zahájeno shromažďování potřebných dokumentů, odkazů, atd.

 nutno navýšit tempo, kvůli termínům týkajících se MEJ 2021

6. Rozpočet 2020 - zodpovědná osoba: všichni

 stále se pracuje na vytvoření návrhu rozpočtu, aby mohl být co nejdříve zveřejněn

Česká asociace go, z.s.    Jan Hora, předseda
U Hájovny 11, 18200 Praha 8    email: president@goweb.cz
IČ: 47003073           www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010



Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
(Praha 6.1.2020)

7. Web - zodpovědná osoba: MZ + ostatní

 pracuje se na zpracování připomínek od Jana Prokopa

 došlo k několika drobnějším úpravám 

 pokračuje se ve sběru dalších připomínek členy výboru

8. Psaní novinek ze světa go - zodpovědná osoba: AT, JH

 bude pokračovat pravidelné psaní novinek ze světa go (AT)

 nově bude doplněno o novinky z profesionální scény (JH)

9. GDPR- zodpovědná osoba: DJ

 zpracovává se nové nařízení na ochranu osobních údajů (stávájící dokumenty odpovídají již 

neplatnému nařízení)

10. Pohledávka Olomouckého go klubu - zodpovědná osoba: JH

 stále se pracuje na úplném doložení pohledávky

 řeší se: nákup 10 hodin, které budou dlouhodobě zapůjčeny Olomouckému go klubu

 nutno ještě definitivně potvrdit se starým výborem

Zapsal: Dušan Jánsky

Revidoval: Jan  Hora

Česká asociace go, z.s.    Jan Hora, předseda
U Hájovny 11, 18200 Praha 8    email: president@goweb.cz
IČ: 47003073           www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010


